
         Załącznik Nr 10 

 

 

 

   WYKAZ    JEDNOSTEK    BUDŻETOWYCH,    KTÓRE 

UTWORZYŁY    RACHUNKI    DOCHODÓW    

ORAZ    ZESTAWIENIE    DOCHODÓW      

                                       I    WYDATKÓW    NIMI    SFINANSOWANYCH 

NA    30    CZERWCA    2012    R. 

 

           w zł i gr 

 

 

L.p.    Wykaz jednostek  

      budżetowych 

Stan środ- 

ków obro- 

towych na  

 początku  

   roku 

          Dochody          Wydatki      Stan   

  środków 

obrotowych 

  na koniec  

    okresu  

   Plan Wykonanie    Plan Wykonanie  

  1 2 3 4 5 6         7 8 

  1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Sępopolu 

     

        35,55 

  

19.475,00 

     

  16.087,25 

   

 19.475,00 

    

    8.643,80   

    

   7.479,00 

  2.  Szkoła 

Podstawowa w 

Wiatrowcu 

         

        37,29 

 

 

  5.036,00 

 

   

    2.221,44 

  

   5.036,00 

 

  

       952,09 

 

   

   1.306,64 

 

  3.  Szkoła  

Podstawowa w 

Dzietrzychowie 

 

        10,38 

 

  3.202,00 

 

       742,93 

 

   3.202,00 

 

         11,38 

 

      741,93 

  4.  Szkoła 

Podstawowa w 

Ponikach 

 

          0,23 

 

  2.502,00 

 

       900,12 

 

   2.502,00 

 

       900,35 

 

          0,00 

 R A Z E M         83,45 30.215,00   19.951,74  30.215,00   10.507,62    9.527,57 

 


